cundabit. **D**etamini in dño et exultate iusti: et gl'amini oēs recti corde. **G**loria. **A**n. In tua iustitia libera me domine. **A**ntiphona. **M**edia nocte surgebam ad cõstendum tibi? **S**uper iudicia iustificationis tue? **C** In. **iiij. nocturno.**

Lanicum esse. **xxxiiij.** **D**omine miserere non siri te enim expectauimus: esto brachium nostrum in mane: et salus nostra in tẽpore tribulationis. **V**oce angelu fugerũt pp̄li: et ab exaltatione tua disperse sunt gẽtes. **E**t cõgregabunt spoliã sicut colligit brucus: velut cũ fosse plene fuerint de eo. **M**agnificat⁹ est dñs qm̄ habitauit in excelsis: impleuit iudicio et iustitiã: et erit fides in tẽporib⁹ suis. **D**iuinitia salutaris sapiẽtia et sciẽtia: timor dñi ip̄e thesaurus ei⁹. **E**cce videntes clamabunt foris: angeli pacis a mare flebunt. **D**issipate sunt vie: cessauit transiens p̄ semitã: irritũ factũ est pactũ: proiecit ciuitates non reputauit homines. **D**urix et elanguit terra: confusus est libanus et obfozdũt. **E**t factus est saron sicut desertũ: et concussa est basan

B. ii.

Seria. II.

et carmelus. **Q**uoniam exurgam
dicit dominus: nunc exaltabor et
nunc sublimabor. **G**loria pa-
tri. *Canticum esaiæ. xxxiiij.*

Audite quod longe estis quod
feceri dicit dominus: et cog-
noscite vicini fortitudinem
meam. **Q**uod territi sunt in sion
peccatores: possedit tremor hy-
pocritas. **Q**uis poterit ha-
bitare de vobis cum igne de-
uorante: aut quis habitabit ex
vobis cum ardoribus sempiter-
nis? **Q**ui ambulat in iusti-
tibus et loquitur veritatem: quod proi-
cit auariciam ex calumnia: et ex-
cutit manus suas ab omni mune-
re. **Q**ui obturat aures suas
ne audiat sanguinem: et clau-
dit oculos suos ne videat ma-
lum. **I**ste in excelsis habita-
bit: munimenta sapientium subli-
mitas eius: panis eius datus est:
aque eius fideles sunt. **R**egem
in decore suorum videbunt oculi
eius: cernent terram de longe
cor tuum meditabitur timorem

Gloria. Canticum. Eccle. xxxvi.

Miserere domine plebi tue
super quam invocatum est no-
men tuum: et israel quem coequasti
primogenito tuo. **M**iserere
ciuitati sanctificationis tue hieru-
salem ciuitati regem tue. **B**e-
neplene si inenarrabilis fortitu-
do tuus: et gloria tua populo tuo.

Dona testimonium quod ab initio
creature tue sunt: et suscita pre-
dicationes quas locuti sunt in nomine
tuo prophete potes. **D**ona mer-
cedem domine sustinentibus te: ut pro-
phete tui fideles inueniant: et
exaudi orationem seruatorum tuorum: ut
prophete tuo: et dirige nos in viam
iustitie. **U**t sciant omnes quod habi-
tant terram: quod tu es deus cospic-
torum seculorum. **G**loria patri. *An-
thema. iiii. B.* Exaltare domine in
fortitudine tua? **L**audabimus? et psal-
lemus virtutes tuas? **C**on-
fitemini. *ps. lxxii. Deus deus meus.*

*Canticum danielis. iij. Benedicite
ps. cxlviii. Laudate dominum. A.
Alia. vii. Cpm. Apoca. vii.*

Benedictio et claritas
actio honoris et fortitu-
do deo nostro in secula seculorum amen.
*Deo gratias. Breue. Hec est dies
quam fecit dominus. B.* Exultemus
et letemur in ea. *Qua. Hy.
Splendor patris nostre glorie. B.* Dominus
regnavit decorem idurum et in-
dudum est dominus fortitudinem et pre-
xit se. *An. ad beatum et orationem pa-
trium suis in locis. C.* *Secunda sci-
ad nocturnum. Invita. Ve-
nite Exultemus domino. B.* *Jubi-
lenus deo laus. Hy. Eterne re-
rum conditor. ps. dc. xxxii.*

Exultate iusti in domino: rectos decet laudatio. **C**onfitemini domino in cithara: in psalterio decem chordarum psallite illi. **C**antate ei canticum novum: bene psallite et in vociferatione. **Q**ui rectus est verbum domini: et omnia opera eius in fide. **D**iligite misericordiam et iudicium: misericordia domini plena est terra. **V**erbo domini celi firmati sunt: et spiritus eius omnis virtus eorum. **C**ongregans sicut in vitro aquas maris: ponens in thesauris abyssos. **T**imeat dominum omnis terra: ab eo autem commoveatur omnis inhabitans orbem. **Q**uia ipse dixit et facta sunt: ipse mandavit et creata sunt. **D**ominus dissipat consilia gentium: reprobat autem cogitationes populorum: et reprobat consilia principum. **C**onsilium autem domini in eternum manet: cogitationes cordis eius in generationem et generationem. **B**eata gens cuius est dominus deus eius: populus quem elegit in hereditatem sibi. **D**e celo respexit dominus: vidit omnes filios hominum. **D**e parato hitaculo suo: respexit super omnes qui habitant terram. **Q**ui finxit singillatim corda eorum: qui intelligit omnia

opera eorum. **N**on salvat rex propter multitudinem virtutis: et gigas non salvabitur in multitudine virtutis sue. **H**allax equus ad salutem: in abundantia auro virtutis sue non salvabitur. **E**cce oculi domini super metuentes eum: et in eis qui sperant super misericordiam eius. **N**on eruat a morte animas eorum: et aliat eos in fame. **A**nima nostra sustinet dominum: quoniam ad iutor et protector noster est. **Q**uia in eo letabitur cor nostrum: et in nomine sancto eius sperabimus. **F**iat misericordia tua domine super nos: quem ad modum speravimus in te. **ps. xxxiii.**
Benedicam dominum in omni tempore: semper laus eius in ore meo. **I**n domino laudabitur anima mea: audiat mansueti et letentur. **M**agnificate dominum mecum: et exaltemus nomen eius in idipsum. **R**equisivi dominum et exaudivit me: et ex omnibus tribulationibus meis eripuit me. **R**ecedite ad eum et illuminamini: et facies vestre non confundentur. **I**ste pauper clamavit et dominus exaudivit eum: et de omnibus tribulationibus eius salvavit eum. **I**mmittet angelus domini in circuitu timentium eum: et eripiet eos. **C**onstate et videte quoniam suavis est dominus: beatus vir qui sperat in eo. **time-**
B. liij.

te dñm oēs sancti ei⁹: qm̄ nō
est inopia timentibus eum.

Diuites eguerunt et esurie
runt: inq̄rentes aut̄ dñm nō
minuent oī bono. **U**enite si
lij audite me: timorē dñi do
cebo vos. **Q**uis est hō qui
vult vitā: diligit dies videre
bonos. **P**rohibe linguā tuā
a malo: et labia tua ne lo
quātur doli. **O**iuerte a ma
lo ⁊ fac bonū: inquire pacē ⁊
psequere eā. **O**cult dñi sup
iustos: ⁊ aures eius in p̄ces
eorū. **M**ultus aut̄ dñi super
facientes mala: vt perdat de
terra memoriā eorum. **C**la
mauerunt iusti ⁊ dñs exaudi
uit eos: et ex oībus tribula
tionibus eorū liberauit eos.

Iuxta est dñs his q̄ tribu
lato sunt corde: ⁊ hūiles spū
saluabit. **M**ulte tribulatio
nes iustorū: et de oībus his
liberabit eos dñs. **C**ustodit
dñs omnia ossa eorū: vnū ex
his non conteret. **M**ors pec
catorū pessima: ⁊ qui oderit
iustū delinquet. **R**edimet
dñs animas seruatorū suorū: ⁊
nō delinquet oēs q̄ sperāt in
eo. **S**loria p̄ri. **An.** Bectos
deceat collaudatio. **p. xxxiii.**

Iudica dñe nocentes
me: expugna ipugnā
tes me. **A**pprehende arma

et scutu: ⁊ exurge in adiuto
rium mihi. **A**ffunde frameā
et conclude aduersus eos q̄
psequunt me: dic aīe mee sa
lus tua ego sū. **C**ōfundant̄
et reuerent̄: querētes aīam
meā. **H**uertant̄ retro: sus ⁊
cōfundant̄: cogitantes mihi
mala. **H**iāt tāq̄ puluis aīe
faciēv̄eri: ⁊ āgelus dñi coar
tans eos. **H**iat via illoꝝ te
nebre ⁊ lubricū: ⁊ angel⁹ dñi
persequēs eos. **Q**m̄ gratis
abscōderūt mihi interitū la
quei sut: supuacue exp̄probra
uerūt aīam meā. **U**eniat illi
laque⁹ quē ignorat: ⁊ captio
quā abscōdit app̄hendat eū:
et in laqueū cadat in cap̄sus.
Hia autē mea exultabit in
dño: ⁊ delectabit̄ sup saluta
ri suo. **O**īa ossa mea dicent:
dñe q̄s similis tibi: **A**ripti
ens inopē de manu fortiorū
eius: egenū ⁊ pauperē a diri
piētib⁹ eū. **S**urgētes testes
iūq̄: q̄ ignorabā iterrogabāt
me. **B**erribuebant mihi ma
la pro bonis: sterilitatē anie
mee. **E**go autē cū mihi mo
lesti essent: induebar cilicio.
Humiliabā in te iunio aīam
meā: et ofo mea in sinu meo
conuertet. **Q**uasi proximū
quasi frat̄rē nostrū sic cōpla
cebā: quasi lugēs ⁊ cōtrista:

tas sic humiliabar. **Et** ad-
 uersum me letati sunt et con-
 uenerunt: congregata sunt sup
 me flagella et ignoraui. **Dis-**
 sipati sunt nec copuncti: tenta-
 uerunt me subsannauesit me
 subsanatione: frenduerunt su-
 per me dentibus suis. **Domine**
 qui respicies / restitue animam
 meam a malignitate eorum: a
 leonibus unice meam. **Confite-**
 bor tibi in ecclesia magna: in po-
 pulo graui laudabo te. **Non**
 supergaudeat mihi qui aduer-
 sant mihi inique: qui oderunt
 me gratis et annuunt oculis.
Quoniam mihi quidem pacifice lo-
 quebantur: et in iracundia terre-
 loquentes dolos cogitabant
Et dilatauerunt super me os
 suum: dixit erunt euge euge vide-
 runt oculi nostri. **Et** idisti domine
 ne sileas: domine ne discedas a
 me. **Exurge** et intende iudi-
 cio meo deus meus: et dominus
 meus in causam meam. **Iu-**
 dica me secundum iustitiam tuam do-
 mine deus meus: et non super-
 gaudeat mihi. **Non** dicant
 in cordibus suis euge euge
 anime nostre: nec dicant deuora-
 bimus eum. **Erubescant** et re-
 uereantur simul: qui gratu-
 lantur malis meis. **Induan-**
 tur confusione et reuerentia: qui
 maligna loquuntur super me

Exultent et letent qui volunt
 iustitiam meam: et dicant semp
 magnificet dominus qui uoluit pa-
 ce serui eius. **Et** lingua mea
 meditabitur iustitiam tuam: tota
 die laudem tuam. **An.** **Expus-**
 gna ipugnantes me. **p. xxxv.**

Dixit iniustus ut deli-
 quat in semetipso: non
 est timor dei ante oculos eius
Quoniam dolose egit in conspectu
 eius: ut inueniat iniquitas eius ad
 odium. **Uerba** oris eius iniqui-
 tas et dolus: noluit intelligere
 ut bene ageret. **Iniquitatem** me-
 ditatur est in cubili suo: astu-
 tit omni uia non bone: malticia au-
 tem non odit. **Domine** in celo mi-
 sericordia tua: et pietas tua uis-
 us ad nubes. **Iustitia** tua si-
 cut montes dei: iudicia tua
 abyssus multa. **Non** scies et in-
 uenta saluabis domine: que ad-
 modum multiplicasti misericordiam tu-
 am deus. **Et** illi autem hominum: in te
 gmine alarum tuarum sperabunt.
Inebriabuntur ab uerbate
 domus tue: et torrete uolupta-
 tis tue potabis eos. **Quo-**
 niam apud te est fons uite: et in lu-
 mine tuo uidebimus lumen
Retende misericordiam tuam sancti-
 bus tuis: et iustitiam tuam his qui
 recto sunt corde. **Non** ueniat
 mihi pes superbie: et manus
 peccatoris non moueat me.

B. liii.

Ibi ceciderunt qui operant
iniquitates: expulsi sunt nec
potuerunt stare. **ps. xxxvi.**

Noli emulari in mali-
gnantibus: neq; zela-
ueris faciētes iniquitatem.

Quoniam tanq; fenū velo-
citer arefcēt: et queā modū
olera herbarū cito decident.

Spera in dño: et fac bonita-
tē: et inhabitā terrā et pasce-
ris i diuitiis eius.

O electa
re in dño: et dabit tibi petitio-
nes cordis tui.

Reuela dño
viā tuā et spera in eo: et ipse fa-
ciet.

Et educet quasi lumen
iustitiā tuā: et iudiciū tuū tā-
q; meridiem: subdit? esto do-
mino et ora eū.

Noli emula-
ri in eo qui prosperat in via
sua: in homine faciente iniu-
sticias.

Define ab ira et dere-
lique furorem: noli emulari
vt maligneris.

Qui ma-
lignatur exterminabunt: sus-
tinētes autē dñm ipsi heredi-
tabunt terrā.

Et adhuc pu-
sillū et nō erit peccator: et q̄-
res locum eius et non iueni-
es.

Mansueti autē heredita-
bunt terrā: et delectabuntur
in multitudine pacis.

O b-
seruabit peccator iustū: et strī-
debit super eū dentib? suis.

Dñs autē irridebit eū: qm̄ p-
spicit q̄ veniet dies ei?

Gla-
dius eorum intret i cor-
da ipsorum: et arcus eorum cōfri-
gatur.

Melius est modicus
iustus: sup diuitias peccatorū
multas.

Qui in brachia pecca-
torū conterent: confirmat au-
tem iustos dñs.

Nouit do-
minus dies immaculatoꝝ: et
hereditas eorū in eternū erit.

Non confundentur in tēpo-
re malo: et in diebus famis
saturabuntur: qz peccatoꝝ
peribunt.

Inimici vero dñi
mox vt honorificati fuerunt
et exaltati: deficientes que-
admodum fumus deficient.

Mutuabitur peccator et nō
soluet: iustus autē miseretur
et tribuet.

Quia bñdicentes
ei hereditabūt terrā: maledi-
centes autē ei disperibunt.

A pud dñm gressus homi-
nis diriget: et viam eius vo-
let.

Quia ceciderit non col-
lidetur: qz dñs supponit ma-
nū suam.

In iustis autē iunior
fuit et iunior: nec vidi iustū
derelictū: nec semen eius querens
panem.

Tota die miseretur
et cōmodat: et semē illi? i bñ-
dictione erit.

phares.
Decline a malo et fac

boni
cui
um
suo
tur:
imp
bere
bunt
ost
tiā:
dici
ipso
gref
cate
care
ling
nec
illi:
viam
bere
peric
id
et ele
ni:
que
locu
riā
relli
iust
reliq
lus a
tecro
tiois
mir?
et eos
bit eos

ut decipiat pauperē et ino-
pem: vt trucidēt rectos cor-
de gladius eorū intret i cor-
da ipsorū: et arcus eorū cōfri-
gatur.

Melius est modicus
iustus: sup diuitias peccatorū
multas.

Qui in brachia pecca-
torū conterent: confirmat au-
tem iustos dñs.

Nouit do-
minus dies immaculatoꝝ: et
hereditas eorū in eternū erit.

Non confundentur in tēpo-
re malo: et in diebus famis
saturabuntur: qz peccatoꝝ
peribunt.

Inimici vero dñi
mox vt honorificati fuerunt
et exaltati: deficientes que-
admodum fumus deficient.

Mutuabitur peccator et nō
soluet: iustus autē miseretur
et tribuet.

Quia bñdicentes
ei hereditabūt terrā: maledi-
centes autē ei disperibunt.

A pud dñm gressus homi-
nis diriget: et viam eius vo-
let.

Quia ceciderit non col-
lidetur: qz dñs supponit ma-
nū suam.

In iustis autē iunior
fuit et iunior: nec vidi iustū
derelictū: nec semen eius querens
panem.

Tota die miseretur
et cōmodat: et semē illi? i bñ-
dictione erit.

phares.
Decline a malo et fac

bonū: et inhabitata in seculū seculi. **Q**uia dñs amat iudicium: et nō derelinquet sc̄tōs suos: in eternū conseruabuntur. **I**n iusti punient: et semē impiorū peribit. **I**usti autē hereditabūt terrā: et inhabitabunt in seculū seculi sup̄ eas. **O**s iusti meditabit̄ sapientia: et lingua eius loquet̄ iudiciū. **V**er dei eius in corde ipsius: et nō supplantabunt̄ gressus ei⁹. **C**ōsiderat̄ peccator iustū: et querit̄ mortificari eū. **D**ñs autē nō derelinquet eū in manibus eius: nec dānabit eū cū iudicabit̄ illi. **E**xpecta dñm et custodi viam eius: et exaltabit te vt hereditate capias terrā: cū perierit peccatores videbis. **V**idi impiū superexaltatū: et eleuatū sicut cedros libani. **E**t trāsīit et ecce nō erat: quesīit eū et non est inuētus locus eius. **C**ustodi innocētā et vide equitates: qm̄ sunt reliq̄e homini pacifico. **I**n iusti autē disperibunt: simul reliquie ipsorū iteribūt. **S**alus autē iustorū a dño: et protector eorū in tēpore tribulationis. **E**t adiuuabit eos domin⁹: et liberabit eos: et eruet eos a peccatorib⁹: et saluabit eos quia sperauerūt i eo

Gloria. **Ant.** Reuela dño viā tuam.

Ps. xxxvii.

Domine ne i furore tuo arguas me: neq; in ira tua corripas me. **Q**m̄ sagitte tue infixę sunt mihi: et confregisti super me manū tuam.

Nō est sanitas i carne mea a facie ire tue: nō est par offensus meis a facie peccatorū meorum. **Q**m̄ iniquitates mee supergressę sunt caput meū: et sicut onus graue grauante sunt super me.

Putruerūt et corruptę sūt cicatrices mee: a facie insipientie mee. **M**iser factus sum et curuatus sum vsq; in finē: tota die contristatus ingrediebar.

Qm̄ lumbi mei impleti sunt illusionibus: et nō est sanitas i carne mea. **A**fflictus sum et humilitatus sum nimis: rugiebas a gemitu cordis mei.

Dñe ante te oēs desideria meū: et gemitus me⁹ a te nō est absconditus. **C**or meū turbatum est: dereliquit me s̄c̄⁹ mea: et lumen oculorū meorū et ip̄s non est mecum.

Himici mei et proximi mei: aduersum me appropinquauerūt et steterunt. **E**t qui iuxta me erant de iōge steterūt: et vim faciebant qui querebāt aiam meā.

Et qui inquirebāt mala mihi lo-

cuti sunt vanitates: et dolos
 tota die meditabatur. **E**go
 autem tanquam surdus non au
 diebam: et sicut mutus non
 aperiens os suum. **E**t factus
 sum sicut homo non audiens:
 et non habens in ore suo re
 dargutiones. **Q**uoniam in
 te domine speravi: tu exaudies
 me domine deus meus. **Q**uia dixi
 nequando supgaudeat mihi
 inimici mei: et dum commo
 uent pedes mei super me ma
 gna locuti sunt. **Q**uia ego in fla
 gella paratus sum: et dolor meus
 in conspectu meo semper. **Q**uia
 iniquitatem meam annuntiabo: et
 cogitabo pro peccato meo. **I**ni
 mici autem mei viuunt et confirma
 ti sunt super me: et multiplica
 ti sunt qui oderunt me iniqui.
Qui retribuunt mala pro bo
 nis detrahebant mihi: quon
 iam sequar bonitates. **N**e
 dereliquas me domine deus meus:
 ne discesseris a me. **I**nter de
 in adiutorium meum: domine deus
 salutis mee. **G**loria. **A**n. **N**e
 in ira tua arguas me domine.
Delectare in domino: et dabit
 tibi petitiones cordis tui.
Lectio breuis. **T**ertio. **secundo**
Consurge: lauda in nocte
 in principio vigilarum: et effu
 de sicut aqua cor tuum ante con
 spectum domini dei tui. **L**eua ad

eum manus tuas: et miserebit
 tui. **T**u autem domine miserere no
 stri. **R**e. **breue.** **B**enedicam dominum
 in omni tempore. **S**emp laus
 eius in ore meo. **I**n. **I**n se
 cundo nocturno. **p**s. xxxviii.
 **I**sti custodiam vias
 meas: ut non delin
 quam in lingua mea.
Posui os meo cu
 stodiam: cum consisteret peccator ad
 uersum me. **O**bmutili et humilia
 ti sunt et silui a bonis: et dolor
 meus renouatur est. **C**oncaluit
 cor meum intra me: et in medita
 tione mea exardescet ignis.
Plocutus sum in lingua mea: no
 tum fac mihi domine finem meum. **E**t
 numerum dierum meorum quis est:
 ut sciam quid desit mihi. **E**cce
 mensurabiles posuisti dies
 meos: et substantia mea tanquam
 nihilum ante te. **T**eruntamemini
 uersa vanitas: omnis homo viuens
Teruntamen in imagine per
 transit homo: sed et frustra
 conturbatur. **C**onhesaurizat:
 et ignorat cui congregabit
 ea. **E**t nunc que est expecta
 tio mea nonne dominus: et substancia
 mea apud te est. **A**b om
 nibus iniquitatibus meis erue
 me: opprobrium insipienti de
 disti me. **O**bmutili et non ape
 rui os meum: quoniam tu fecisti
 amoue a me plagas tuas.

Hortitudine man⁹ tue ego oblatione noluiſti: aures au
 defeci in increpationibus: p
 tē perfecisti mihi. **O**locau-
 pter iniquitatē corripuiſti ho-
 ſtum ⁊ pro peccato nō poſtu-
 minem. **E**t tabeſcere feciſti
 laſti: tūc dixi ecce venio **I**n
 ſicut araneaz animam eius: capite libri ſcriptū eſt de me
 verū tamen vane conturba- vt facerem voluntatem tuā:
 tur omnis homo. **E**xaudi deus meus volui ⁊ legē tuā
 orationem meam domine ⁊ in medio cordis mei. **A**nnū-
 deprecationem meam: auri- ciaui iuſtitiam tuam in eccle-
 bus percipe lachrymas me- ſia magna: ecce labia mea
 as. **N**e ſileas quoniam ad- non phibebo domine tu ſci-
 uena ego ſum apud te: ⁊ pe- ſti. **I**uſtitiam tuam nō abſ-
 regrinus ſicut omnes patres condi in corde meo: verita-
 mei. **R**emitte mihi vt refri- tem tuam ⁊ ſalutare tuuz di-
 gerer priuſq̄ abeam: ⁊ āpli xi. **N**on abſcondi miſericor-
 us non ero. **G**loria. **P. xxxix.** diam tuam ⁊ veritatē tuam:
Expectans expectaui a conſilio multo. **T**u autem
 dñm: et intēdit mihi. dñe ne longe facias miſera-
Et exaudiuit preces meas: tiones tuas a me: miſericor-
 et eduxit me de lacu miſerie dia tua ⁊ veritas tua ſemper
 et de luto fecis. **E**t ſtatuit ſuſceperunt me. **Q**uoniam
 ſupra petrā pedes meos: et circumdederunt me mala q̄-
 direxit grefſus meos. **E**t i- rum non eſt numerus: com-
 miſit i os meū cāticū nouū: prehenderunt me iniquita-
 carnē deo noſtro. **U**idebūt tes mee: et non potui vt vi-
 multi ⁊ timebūt: et ſperabūt derē. **M**ultiplicate ſunt ſup
 in domino. **B**eatus vir cu- capillos capitis mei: et cor
 ius eſt nomen domini ſpes meū dereliquit me. **C**ōpla-
 eius: et non reſperxit i vani- ceat tibi dñe vt eruas me: do-
 rates ⁊ iſantias falſas. **M**ul- mine ad adiuvandū me re-
 ta feciſti tu dñe de⁹ me⁹ mi- ſpice. **C**onfundantur et re-
 rabilia tua: et cogitationib⁹ uereantur ſimul: qui querūt
 tuis non eſt qui ſimilis ſit ti animā meā vt auferant eas.
 bi. **A**nnunciaui et locutus **A**uertantur retroſum et
 ſum: multiplicati ſunt ſuper reuereantur: qui volūt mihi
 numerum. **S**acrificium et mala. **H**erant confeſſim cō

fusiones suā: qui dicit mihi euge euge. **E**xultent et letentur super te oēs q̄rētes te: et dicant semp magnificet dominus qui diligit salutare tuum. **E**go autē medicus sum et pauper: dñs sollicitus est mei. **A**ditor: me⁹ et protector: meus tu es: de⁹ meus ne tardaueris. **G**lia. *3m. xl.*
In. Et non delinquam in lingua mea. **Psalm⁹. xl.**
Beatus q̄ intelligit super egenus et pauperē: in die mala liberabit eū dñs. **D**omin⁹ conseruet eum et viuificet eū: et beatū faciat eū in terra: et non tradat eū in animas inimicorū eius. **D**ñs opem ferat illi super lectū doloris eius: vniuersum stratū eius versasti in infirmitate eius. **E**go dixi dñe miserere mei: sana animā meā quia peccasti tibi. **I**nimici mei dixerunt mala mihi: quādo morietur et peribit nomen eius. **E**t si ingrediebatur ut videret vana loquebatur: cor eius cōgregauit iniquitatē sibi. **E**grediebatur foras: et loquebatur in idipsum. **A**dversum me susurrabant omnes inimici mei: aduersum me cogitabāt mala mihi. **T**erribū iniquū confituerūt aduersum me: num